
STS High School er godkendt af CIRIUS, 
hvilket betyder at du kan trække 10.000 
kr. fra programpriserne. Derudover tilbyder 
STS i øjeblikket en rabat på 9.000 kr., hvis 

du bestiller dit ophold inden den 2. november. Grib 
chancen og giv din barn mulighed for at leve i et andet 
land gennem et helt skoleår, opleve tilværelsen hos 
en værtsfamilie og livet på en High School med alt 
hvad det indebærer af spændende oplevelser. Dit barn 
vil komme til at bo hos oprigtig interesserede værts-
familier udvalgt udfra deres engagement i at tage imod 
udvekslingselever. Ligesom værtsfamilie og elev bliver 
'parret' efter interesser og personlighed. Dit barn vil 
vende hjem med masser af minder, nye erfaringer og 
venner for livet.

På High School i alle verdens hjørner
Med STS er der stor valgfrihed, når der skal vælges, 
hvilket land dit barn vil læse i. STS tilbyder muligheden 
for High School ophold i over 20 forskellige lande rundt 
omkring i verden. Det er blot om at vælge! Turen går 
fra relativt nærtliggende lande i Europa via Sydafrika til 
Nord- og Sydamerika med traditionelle USA og Canada 
nordpå til Argentina sydpå. Og fra populære Australien 
og New Zealand mod Asien med nye spændende lande 
som Japan og Kina. Med STS er der næsten ingen 
grænser for hvor i verden high school året kan foregå. 
Desuden byder high school opholdet på masser af kul-
turelle og faglige valgmuligheder, der kan give dit barn 
de bedste forudsætninger for at videreuddanne sig på 
eksempelvis en gymnasial uddannelse.

USA
USA har noget for enhver smag! Store vidder, bøl-
gende gule kornmarker, grønne skove, høje bjerge og 
lange hvide sandstrande. Der er masser af kendte og 
fascinerende storbyer som New York, Washington D. 
C., San Francisco, Chicago og den Texanske by Dal-
las nede sydpå. Der er stor variation i landskab, klima, 
traditioner, seværdigheder og steder at besøge fra stat 
til stat. Alle har de deres egne charmerende fordele. 
Med et High School ophold i USA får dit barn mulighed 
for at opleve et high school miljø, som ellers kun ses i 
TV i serier, og sammen med værtsfamilien vil der blive 
tilbragt masser af tid med hyggelige aftener i hjemmet, 
fester og familiesammenkomster såsom de nationale 
helligdage 'Thanksgiving' og 'Halloween'

Tryghed under hele forløbet
Fra det øjeblik I ansøger om optagelse til udveksling-
sprogrammet, til dit barn kommer hjem efter udlandso-
pholdet, går der typisk omkring to år. I denne periode 
giver STS både børn og forældre udførlig information 
og støtte hele vejen. STS har den filosofi, at du ikke kan 
få for meget information og finder det vigtigt, at dit barn 
er godt forberedt inden det store eventyr. Derfor tilby-
der STS bl.a. forberedende afrejsemøder og workshop. 
Alle unge mellem 14 og 18 kan ansøge om at komme 
på udveksling. Bestil en brochure eller ansøg direkte på 
nettet, så bliver du indkaldt til en personlig samtale og 
får svar på din ansøgning umiddelbart efter.

A f  C a m i l l a  H ø e g  Ga  d e

STS High School
Larsbjørnsstræde 3, 1454 København K, Tlf. 3337 7167

Et High School ophold giver dit 
barn en unik mulighed for at 
opleve en anden kultur, lære at 
tale et fremmedsprog flydende, 
skabe livslange venskaber og 
modnes på alle måder. Oplev-
elser der vil printes fast resten 
af livet. Med STS High School er 
der over 20 forskellige lande at 
vælge mellem, så det er bare om 
at dreje globusen. STS har kon-
torer over hele verden, som altid 
står klar til at hjælpe dig og dit 
barn, og personalet har utrolig 
god erfaring i at hjælpe elever 
igennem deres livs oplevelse.

High 
School – en oplevelse for livet
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